
令和 5 年 12 ⽉吉⽇ 

お客様 各位 

株式会社銀座⼭形屋 

代表取締役社⻑ ⼩⼝ 弘明 

価格変更のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、⽣産体制の効率化を推進しコスト削減に努め、オ

ーダースーツの価格を据え置いてまいりましたが、原燃料価格の急騰や物流コス

トの上昇、加えて急激な円安の進⾏により価格の維持が困難な状況となってまい

りました。 

つきましては、令和 6 年 1 ⽉ 1 ⽇(⽉) ご注⽂分より、品質・サービス維持のた

め、価格改定をさせていただきます。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

これからも、お客様に愛される会社であり続けられますよう、品質とサービスの

向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 




